

Malerfirmaet Pelby A/S

Holsbjergvej 42
2620 Albertslund
CVR-nr. 10 91 68 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Jan Bo Pelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Pelby A/S
Holsbjergvej 42
2620 Albertslund

CVR-nr.: 10 91 68 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Louise Pelby, formand
Jan Bo Pelby
Jesper Badstue Pelby

Direktion

Jan Bo Pelby

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af bygningsmølearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468.322 kr. mod 2.893.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.076.240 kr. mod 7.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets underskud bevirker, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance. Ledelsen er opmærksom på at iagttage kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i løbet af to år. Selskabets væsentligste kreditor, Jan Pelby ApS, har bekræftet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabets finansielle beredskab muliggør dette, og har endvidere bekræftet at stille den fornødne likviditet til rådighed for sikring af den fortsatte drift.

På dette grundlag er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1.468.322	2.893.414
2 Personaleomkostninger	-2.406.457	-2.775.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.558	-33.059
Resultat før finansielle poster	-1.035.693	84.590
Andre finansielle indtægter	1.946	21.780
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.421	-96.492
Resultat før skat	-1.078.168	9.878
4 Skat af årets resultat	1.928	-2.173
Årets resultat	-1.076.240	7.705
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	884.464	0
Overføres til overført resultat	0	7.705
Disponeret fra overført resultat	-1.960.704	0
Disponeret i alt	-1.076.240	7.705

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.339	443.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.339</u>	<u>443.897</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.339</u>	<u>563.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.255.863	2.782.383
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.597.324	316.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	526.600
Andre tilgodehavender	66.200	14.568
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.925</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.938.312</u>	<u>3.639.551</u>
Likvide beholdninger	<u>328.783</u>	<u>1.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.267.095</u>	<u>3.640.729</u>
Aktiver i alt	<u>5.818.434</u>	<u>4.204.626</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.076.237	884.467
Egenkapital i alt	-576.237	1.384.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.590	19.518
Hensatte forpligtelser i alt	17.590	19.518
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.968	2.033.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.624	610.970
Anden gæld	5.734.489	156.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.377.081	2.800.641
Gældsforpligtelser i alt	6.377.081	2.800.641
Passiver i alt	5.818.434	4.204.626

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	884.467	1.384.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.960.704	-1.960.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	884.464	884.464
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-884.464	-884.464
	500.000	-1.076.237	-576.237

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets underskud bevirker, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance. Ledelsen er opmærksom på at iagttage kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i løbet af to år.

Selskabets væsentligste kreditor, Jan Pelby ApS, har bekræftet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, før selskabets finansielle beredskab muliggør dette, og har endvidere bekræftet at stille den fornødne likviditet til rådighed for sikring af den fortsatte drift. På dette grundlag er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.118.144	2.364.617
Pensioner	168.024	268.352
Andre omkostninger til social sikring	120.289	142.796
	<u>2.406.457</u>	<u>2.775.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.421	96.492
	<u>44.421</u>	<u>96.492</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18.773
Årets regulering af udskudt skat	-1.928	-16.600
	<u>-1.928</u>	<u>2.173</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023 kr.
Direktion	11,90%	0	18.925

Rentesaten er 9,55 % for 2022 og 11,90% for 2023.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i henhold til AB18 og AB 92 for t.kr. 936 pr. 30. juni 2023.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på kr. 120.000. Opsigelsesvarsel af lejekontrakten er 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Jan Pelby ApS pr. 20. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
